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RESPONSABLE DE CENTRE DE PROFITS, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2009 /

janv. 2005 / janv.

janv. 2004 / janv.

janv. 2000 / janv.

janv. 1997 / janv.

janv. 1993 / janv.

janv. 1991 / janv.

janv. 1990 / janv.

2009

2005

2004

2000

1997

1993

1991

Chef de zone
Jalla ( Groupe Zucci )Sud Est
Développement de réseau (DN) plus référencement direct en GMS

CHEF DES VENTES REGIONAL
Les SALAISONS (M. OGIER- Léon CHAILLOT)
*Négociations et référencements de la GMS Rhéne-Alpes.

Création S.A.R.L Restaurant SUSHIDO a NICE

MANAGER département bazar
LECLERC St Raphaél 83
*Gestion de I'ensemble des rayons Bazar.

SUPERVISEUR
PENNY MARKET (IDF)

SUPERVISEUR
E.D
*Gestion des comptes d'exploitation de 7 magasins ED le marché discount.

CHEF DE RAYON
PGC
*Gestion des linéaires

MANAGER
MC DONALD'S (BOURGES 18)

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 1990

/ juin 1988

COMPETENCES

Pack office

DEUG de Sciences appliquées - BAC+2
Université Claude Bernard Lyon 69

Baccalauréat Electrotechnique - BAC

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais
Vietnamien

Elémentaire
Courant

CV référence 923863 genéré par Distrijob le 15/05/2024



CV référence 923863 généré par Distrijob le 15/05/2024





